: CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

; mm,,,m—.,z—._q-âh':—g WWW.camarademariana.mgo.gov.br

INDICAÇÃO Nº1650/2021 , eAA Manian

'kl'-..«'f,1 Í Ã P j C-: -

Excelentíssimo Senhor; Iimte fogcla/os:o-
Vereador Ronaldo Alves Bento KB P
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. VONSALO ) SODAL ——

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e
regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO À INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA NA INTERSEÇÃO COM
A RUA DAS ACÁCIAS NO BAIRRO JARJIM DOS INCONFIDENTES.

Justificativa: Foi solicitado por moradores instalação de iluminação do
local, evitando assim o abandono de animais, e trazendo mais segurança para as

pessoas que trafegam no mesmo.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 15 de Junho de 2021.

Vereador Ricardo Miranda

CAMARA MUUICIBAL UE MARIANA
m E 1 o PS Dtaçg: >
APROVADO PGOR UNANA TDA